Dum per celerrimum telluris derriographicum incrementum bis milles millena million hominum (2 miliardi) luce Evangelii privantur, non est dubitandum quin ipsa divina Providentia p[ro] manibus nostris haec instrumenta communicationis socialis posuerit, ut iis utamur ad salutis nuntium omni creaturae aptius perferendum.

Pars I - Titulus I. *De « Prooemio » et « De Ecclesiae doctrina ».*

Schematis examen nunc incipiendo, puto « Prooemium », nulla egerre introductione.

Titulus autem primus: « *De Ecclesiae doctrina* », ceteris longior est propter momentum atque implicationem materiae, quae numquam, usque adhuc, in unum organicum corpus, redacta est.

A nonnullis enim Episcopis postillatum est ut Doctrina Ecclesiae de hac re ad amussim illustraretur, et Summus Pontifex, inter quaestiones nostro Secretariatui commissas, hanc primam ac praecipuarri posuit: « Proponatur et illustretur Ecclesiae doctrina de scriptis prelo edGn-dis et de spectaculis moderandis ».

Criteria in redactione adhibita.

In redigendis capitibus istius tituli: «*De Ecclesiae Doctrina* »; hie Secretariatus omnino vitare studuit omnia quae contentionem vel disputationem saperent; immo studuit positive exponere sanam Ecclesiae doctrinam, documentis Magisterii illustratam, modo consentaneo hominum nostri temporis cogitandi formae.

Praeterea, in exponenda Ecclesiae doctrina, maxime exquisitum est ut singula capita non solum praesentibus necessitatibus plane responderent, sed etiam faciliorem fecundioremque redderent publicae opinioris et singulorum hominum in hac re christianam institutionem.

∴ Igitur in fine capitum, addita sunt doctrinae summaria seu canones, non, tamen modo condemnatorio, sed magis declaratorio expressa.

. Tituli partitio.-

. Titulus « *De Ecclesiae Doctrina* » introductione necnon tribus capitibus constat.

Caput primum: « *De iure et officio Ecclesiae* » duplex munus Ee-

desiae esse demonstrat atque declarat, scilicet diiudicandi inter bonum et pravum usum instrumentorum communicationis socialis atque flectendi eadem instrumenta ad animarum salutem.

Caput secundum: « *De ordine morali obiectivo servando* » primatum ordinis moralis vindkat in iudicio ferendo circa res ad instrumenta communicationis socialis pertinentes.

Cum autem plerique errores quoad usum instrumentorum communicationis socialis e falsis opinionibus circa libertatem sic dictam informationis, circa « libertatem artis, » ac circa descriptionem mali moralis profluant, haec tria argumenta, in hoc secundo capite explicantur.